
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE CONVOCAGAO: DP07/2024-SEMEBI2028%o,
\AVISO DE CONVOCAGAO PARA PROPOSTASADICIONAIS f 3
©£&,

eicis

DISPENSADELICITAGAO N° DP07/2024-SEMED Q\

A Secretaria de Educagdo da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico o inte ess&
Administragao em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de Licita¢
DP07/2024-SEMED, cujo objeto € a AQUISIGAO DE CAIXAS PLASTICAS VAZADAS E SACOLAS
PLASTICAS PARA AUXILIAR NA LOGISTICA DE TRANSPORTE E ENTREGA DA ALIMENTAGAO
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUAICE, com critério de julgamento menor prego,
na hipdtese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei _n.° 14.133, de 1° de abril de 2021. e demais normas
aplicaveis.
Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 05 de agosto de 2024 as 08:00hs/ Término: 07 de agosto de 2024 as 23hs:59mm. As propostas
podem ser enviadas até as 14:00 se entregues fisicamente no setor de Licitagao ou até as 23hs:59mm se
enviadas eletronicamente via e-mail.
Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para o enderecgo de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitagao, localizada na Av. Moisés Moita, n° 785 —

Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: MenorPrecoglobal.

te

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura Municipal, através do
seguinte enderego eletrénico licitacao@tianqua.ce.gov.br ou na sede do Setor de licitagao.

Tiangua/CE, 02 de agosto de 2024.

URITANIA AGUIAR RAMOS
Secretaria Municipal de Educagao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS- LICITAGAO - AVISO DE HOMOLOGACAO: PE 07/2024-DIV/2024

Aviso de Homologacdo. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 07/2024-DIV, Objeto a
CONTRATAGAO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS NA AREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO@rara FORNECIMENTO DE SERVICOS DE SOLUGAO TECNOLOGICA DE ACESSO REMOTO PARA
GESTAO DE NEGOCIOS NA MODALIDADE SAAS - SOFTWARE COMO SERVIGO, SOLUGAO
INTEGRADA COM MODULOS/ CONTABIL, PATRIMONIAL, ALMOXARIFADO, ORCAMENTO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CEARA. Proposta vencedora: 01- FIX
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA,pessoa juridica de direito privado, CNPJ/MF: 08.789.643/0001 -78.
Valor: SECRETARIA DE FINANGAS: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e
dezesseis centavos); SECRETARIA DE ADMINISTRACAO: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e
sessenta e seis reais e dezesseis centavos); SECRETARIA DE EDUCACAO:R$ 21.666,16 (vinte e um mil
seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); SECRETARIA DE SAUDE: R$ 21.666,16 (vinte e
um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL: R$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis
centavos); AUTARQUIA DE SEGURANGA, TRANSITO E TRANSPORTE (ASTT) DE TIANGUA -CEARA: R
$ 21.666,16 (vinte e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); Valor total
Homologado: R$ 129.996,96 (cento e vinte e nove mil novecentos e noventa e seis reais e noventa e seis
centavos). Conforme proposta anexada aos autos. HomologoaLicitagdo na forma da IV doart. 71° c/c art.
17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 24 de Julho de 2024. JOSE
NAILTON ROCHA PONTES. BRUNA VIEIRA DA SILVA. URITANIA AGUIAR RAMOS. RAFAELA
FONTENELE FERREIRA

EEAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 02/08/2024 15:44:25 - IP com n*: 10.0.8.2 Soli
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=674 es


